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Oggetto: ID 17P024 - Procedura aperta per la fornitura di “Materiale di consumo per odontoiatria e

ortodonzia” per I'Azienda Ospedale - Universita Padova

per il periodo di 36 mesi + opzione di

rinnovo per 24 mesi — Risposta alle richieste di chiarimenti

Con riferimento alla procedura di
inviano le seguenti risposte:

gara in oggetto ed alle richieste di chiarimenti pervenute si

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 22: filo elastico .025 pieno o | Pieno
vuoto? Trasparente o grigio? Grigio
Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 27: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 28: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Domanda: Risposte:
LOTTO 3 - Rif.to 29: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 30: la quantita si riferisce al | Pezzi

numero delle confezioni o al numero dei pezzi?
Specificare forza o misure

Medium force

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 33: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 34: la quantita si riferisce al | Pezzi

numero delle confezioni o al numero dei pezzi?
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Domanda:

Risposta:

LOTTO 3 - Rif.to 35: la quantita si riferisce al
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?
Se la quantita si riferisce al numero dei pezzi e
le confezioni sono da 50 pezzi si deve
presumere un numero non intero di confezioni?

Pezzi
Se le confezioni sono da 50 pezzi, il numero
totale puo essere di 100 invece che 130

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 36: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rifto 40: specificare misura | Standard
standard o small

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 — Rif.to 41: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 42: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Le confezioni sarebbero da 10 pezzi

Domanda: Risposta:

LOTTO 3 - dal Rif.to 44 al Rif.to 52: & possibile

Divaricatore occlusale tipo K&K Occlusal

avere dei codici di riferimento? Divaricatori laterali in policarbonato tipo
Yamaura
Domanda: Risposta:

LOTTO 3 - Rif.to 55. specificare misura o
codice di riferimento

Per archi di dimensione massima 19X25

Domanda:

Risposta:

LOTTO 3 - Rif.to 56: se la quantita si riferisce
ai pezzi e le confezioni sono da 180 pezzi si
deve presumere un numero non intero di
confezioni?

Si pud arrotondare in difetto a seconda dei
pezzi della confezione

Domanda:

Risposta:

LOTTO 3 — Rif.to 57: se la quantita si riferisce
ai pezzi e le confezioni sono da 17 pezzi si
deve presumere un numero non intero di
confezioni?

Si pud arrotondare in difetto a seconda dei
pezzi della confezione

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 58: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Domanda: Risposta:
LOTTO 3 - Rif.to 59: la quantita si riferisce al | Pezzi
numero delle confezioni o al numero dei pezzi?

Domanda: Risposta:

LOTTO 3 - dal Rif.to 76 al Rif.to 79: & possibile
avere dej codici di riferimento?

Non necessario codice, basta la descrizione

Domanda:

Risposta:

LOTTO 3 - dal Rif.to 85 al Rif.to 87: & possibile
avere dei codici di riferimento?

Non necessario codice, basta la descrizione

Domanda:

Risposta:

LOTTO 4 - Rif.to 14: il codice produttore che
avete indicato si riferisce ad un Kit composto da
3 siringhe + puntali miscelatori vari, la quantita
quindi si riferisce al numero delle siringhe
oppure al numero delle confezioni?

Numero delle siringhe

Domanda:

Risposta:

LOTTO 4 — dal Rifto 16 al Rif.to 18: i codici

Se non vengono piu prodotti, bisognera
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produttore che avete indicato non risultano piu
esistenti, come bisogna procedere?

garantire puntali miscelatori compatibili

Domanda: Risposta:
LOTTO 5 - Rif.to 7: la descrizione prodotto del | Descrizione: Maxillary Universal Bicuspid L/R
fornitore non si  legge completamente, | T-7, A0

chiediamo la trascrizione della riga per vedere
tutte le indicazioni. Questo articolo & disponibile
solo con hook e quindi ha un codice per il dente
destro e un codice per il dente sinistro. Come
possiamo  procedere nella formulazione
dell’'offerta?

Nota: Attacchi con clip interattiva Slot .022
Prescrizione FACE
Se il prodotto ha l'uncino saldato prevedere

meta quantita per il lato dx e meta per il lato sx

Domanda:

Risposta:

BUSTA AMMINISTRATIVA Documentazione
amministrativa 1 — Documento di Gara Unico
Europeo (DGUE - Allegato B) Parte IV C:
Capacita tecniche e professionali 1b non trovo
specificato il numero di anni e il numero delle
forniture che devono essere indicate nella

| tre anni precedenti al Bando di gara (2019-
2018-2017). Vanno indicate le forniture che la
ditta ritiene pitu importanti tenuto conto
dell'importo di fornitura e del destinatario della
fornitura

tabella

Domanda: Risposta:

BUSTA AMMINISTRATIVA Documentazione | Non va indicato niente
amministrativa 1 — Istanza di partecipazione

alla gara (Allegato A) Nell'oggetto riportato in
alto & scritto alla fine “... - Gara " Va
indicato qualcosa?

Domanda:

Risposta:

BUSTA AMMINISTRATIVA Documentazione
amministrativa 1 - Documento di Gara Unico
Europeo (DGUE - Allegato B) Parte IV B:
Capacita economica e finanziaria 1a “fatturato
annuo generale” e 2a “fatturato annuo
specifico” Non trovo specificato nel bando il
numero degli esercizi richiesti

| tre anni precedenti al Bando di gara (2019-
2018-2017).

Domanda:

Risposta:

Capitolato Speciale — Documentazione tecnica
2 - 13. Elenco principali forniture relative
all'oggetto della gara (almeno 5 forniture). Quali
informazioni bisogna indicare in questo punto?
Si riferisce solamente a forniture alle pubbliche
amministrazioni?

Premesso che le forniture da indicare devono
essere pertinenti all'oggetto della gara, va
indicato I'importo della fornitura e I'oggetto della
fornitura.

Non si riferisce solamente a forniture presso
pubbliche amministrazioni.

UOS Acquisizione e Logigti

Il Dirigente della
dei Beni di Consumo

Dott.ssa An ai Pra
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